
UCHWAŁA NR XX/97/2012 
Rady Gminy Hrubieszów 

z dnia 11 października 2012 r. 
 

w sprawie stwierdzenia zgodności projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów w zakresie 
lokalizacji ropociągu oraz jego strefy bezpieczeństwa ze Studium 
uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego gminy 
Hrubieszów. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.)  
i w związku z uchwałą Rady Gminy Hrubieszów XI/56/2011 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 
28 października 2011 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Hrubieszów w zakresie lokalizacji ropociągu oraz 
jego strefy bezpieczeństwa.  
 

 Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Stwierdza się, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Hrubieszów w zakresie lokalizacji ropociągu oraz jego strefy bezpieczeństwa nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania przestrzennego gminy 
Hrubieszów uchwalonego uchwałą Nr XX/96/2012 Rady Gminy Hrubieszów z dnia  
11 października 2012 r. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

   /-/      Janusz Jędrzejewski 

 

 

 


